DECRETO Nº004 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

NOMEIA SERVIDORES PÚBLICOS PARA CONSTITUIREM A COMISSÃO DE LICITAÇÕES NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis-Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento na Lei Orgânica Municipal:

DECRETA
Art.1º Ficam nomeados os seguintes servidores públicos para compor a Comissão de Licitações da Prefeitura do Município de Brunópolis-SC:
I – PRESIDENTE: Raquel Aparecida Scolaro;
II – SECRETÁRIA: Juliana Priguli Ross;
III – VOGAL: Ana Maria dos Passos Girardi.
Art.2º A Comissão de Licitações terá como servidores substitutos os seguintes:
I – Jane Ferreira da Silva e Valdirene Alves Reis.
[bookmark: _GoBack]Art.3º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, em 04 de janeiro de 2021.

VOLCIR CANUTO
PREFEITO MUNICIPAL